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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66502205P

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit GOLDEN WHALE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/202619/02/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   RrugaMurat Terbaci , Godina 36/131/132, Zk 
8602 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit . Pasuri të paluajtshme dhe zhvillim pronash • Blerje, shitje, 
dhënie me qira, administrim dhe menaxhim i pasurive të 
paluajtshme.•Zhvillim, projektim dhe investim në prona 
rezidenciale, tregtare, industriale dhe turistike.•Ndërmjetësim 
në transaksione të pasurive të paluajtshme.•Zhvillim i 
projekteve të integruara urbane dhe turistike. 2. 
Infrastrukturë dhe ndërtim •Ndërtim objektesh civile, 
industriale, turistike dhe infrastrukturore. • Rikonstruksion, 
restaurim dhe mirëmbajtje ndërtesash.•Zbatim projektesh 
infrastrukturore (rrugë, porte, marina, ujësjellës-kanalizime, 
energji, etj.).•Import, eksport dhe tregtim i materialeve të 
ndërtimit.•Supervizim, menaxhim projektesh dhe konsulencë 
teknike në fushën e ndërtimit.3. Mjedis detar dhe ekonomia 
blu, •Zhvillim aktivitetesh të lidhura me mjedisin detar dhe 
bregdetar.•Investime në akuakulturë, peshkim, turizëm detar 
dhe marina.•Shërbime për mbrojtjen dhe menaxhimin e 
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mjedisit detar.•Projekte në kuadër të ekonomisë blu, 
përfshirë energjinë e rinovueshme detare, logjistikë portuale 
dhe inovacion në sektorin detar.•Konsulencë dhe zbatim 
projektesh në sektorin e qëndrueshëm detar. 4. Evente 
kulturore dhe industri kreative •Organizim eventesh 
kulturore, artistike, sportive dhe turistike.•Menaxhim 
festivalesh, panaireve, aktiviteteve promocionale dhe 
eventeve ndërkombëtare.•Prodhim dhe promovim 
aktivitetesh në industrinë kreative (media, dizajn, art, 
muzikë, film, etj.).•Marketing, komunikim dhe branding për 
projekte kulturore dhe turistike.5. Veprimtari të tjera • 
Konsulencë strategjike, teknike dhe financiare në fushat e 
mësipërme.•Aplikim dhe menaxhim fondesh kombëtare dhe 
ndërkombëtare. •Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë. 
Juxhin Mustafaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Juxhin Mustafaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN WHALE
E-Mail: juxhinkunx@gmail.com  
Telefon: 0686033515  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D34210-E7BA-43C4-8471-0F3DACB2EB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BE3D44-F593-4E61-AD64-2EB02AF6D2E7
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576820-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593208-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A178DE0-F5F9-4507-BEA7-E7FA1668A348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DA2633-227E-4704-9C13-824FE27A3FA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA357A-0A03-45FD-952A-FF9915234F2C

